1/2
N 70
GSF888A1 STAND-GEFRIERSCHRANK
GS3368I20
NOFROST, STAND-GEFRIERSCHRANK
IN TÜR INTEGRIERTER EISSPENDER
TÜREN EDELSTAHL MIT ANTIFINGERPRINT √ NoFrost: Manuelles Abtauen entfällt. Dank Umluftsystem bleibt
die Luft trocken und es entsteht kein Eis.
√ SuperFreeze: Mit Supergefrieren wird die Temperatur kurzfristig
noch tiefer gesenkt – ideal fürs Einfrieren von neuem Gefriergut.
Ausstattung
Technische Daten
Thermometer-Gefrierteil : Digital
Beleuchtung : Ja
Produktkategorie : Gefrierschrank
Bauform : Standgerät
Dekorrahmen/ - platte : Nicht möglich
Frostfree System : Kühlschrank und Gefriergeräte
Gerätehöhe (mm) : 1870
Gerätebreite (mm) : 600
Gerätetiefe (mm) : 650
Abmessungen des verpackten Gerätes (mm) : 1900 x 740 x 650
Nettogewicht (kg) : 87,0
Bruttogewicht (kg) : 89,0
Anschlusswert (W) : 90
Absicherung (A) : 10
Frequenz (Hz) : 50
Approbationszertifikate : VDE
Länge Anschlusskabel (cm) : 230
Türanschlag : Rechts
Lagerung bei Stromausfall (h) : 17
Gehäusefarbe/-material : chrome Inox-metallic
Warnsignal bei Fehlfunktion : akustisch und visuell
Abschließbare Tür : Nein
Anzahl Auszüge (Stck) : 5
Anzahl Gefrierfächer mit Klappen (Stck) : 2
EAN-Nummer : 4242004222392
Marke : Neff
Internationale Bestellbezeichnung : GS3368I20
Produktkategorie : Gefrierschrank
Energieeffizienzklasse (2010/30/EC) : A+
Jährlicher Energieverbrauch (kWh/annum) - neu (2010/30/EC) : 279
Nettofassungsvermögen Gefrierteil (l) - neu (2010/30/EC) : 210
Frostfree System : Kühlschrank und Gefriergeräte
Lagerzeit bei Störung (h) : 17
Gefrierleistung (kg/24h) - neu (2010/30/EC) : 16
Klimaklasse : SN-T
Schallleistung (dB(A) re 1 pW) : 42
Art der Installation : nicht zutreffend
Integriertes Zubehör
3 x Kälteakku
'!2E20AE-cccdjc!
Sonderzubehör
KSZ36AL00 Verbindungssatz inox
KSZ63000 Wasserschlauchverlängerung
2/2
N 70
GSF888A1 STAND-GEFRIERSCHRANK
GS3368I20
NOFROST, STAND-GEFRIERSCHRANK
IN TÜR INTEGRIERTER EISSPENDER
TÜREN EDELSTAHL MIT ANTIFINGERPRINT
Ausstattung
Leistung und Verbrauch
● Energieeffizienzklasse: A+
● Energieverbrauch: 279 kWh/Jahr
● Nutzinhalt gesamt: 210 l
● Geräuschwert: 42 dB(A) re 1 pW
Design
● Türen Edelstahl mit Antifingerprint, Seitenwände Chrome-Inox
Metallic
● Vertikaler Stangengriff
● LED-Beleuchtung
● Innenausstattung mit Metall-Applikationen
Komfort und Sicherheit
● NoFrost - nie wieder abtauen!
● Eiswürfelbereitung, auch Crushed Eis, mit LED Beleuchtung,
flächenbündig integriert, Festwasseranschluss mit Aquastop®,
Wasserschlauch 2 m, 3/4"
● Aquastop® mit lebenslanger Garantie
● Elektronische Temperaturregelung, exakt digital ablesbar
● Aktiv-Warnsystem
● Multi-Alarm-System mit Memory-Funktion, Türalarm und
Netzausfallanzeige
● VitaControl - Konstante Temperatur durch intelligente
Sensortechnik
● Supergefrieren mit automatischer Deaktivierung
● Leichtes Türöffnen über Luftkanal-System
Eis und Wasser
● Länge Zulaufschlauch:200 cm
Gefrierteil
● ****-Gefrierraum: 210 l Nutzinhalt
● Gefriervermögen: 16 kg in 24 Std.
● MultiAirflow
● Lagerzeit bei Störung: 17 Std.
● Vario-Zone - für flexible Nutzung des Gefrierraums
● 5 transparente Gefriergut-Schubladen, davon
1 BigBox
Maße
● Gerätemaße ( H x B x T): 187,0 cm x 60,0 cm x 65,0 cm
Technische Informationen
● Türanschlag rechts
● Höhenverstellbare Füße vorne, Rollen hinten
● Türöffnungswinkel 90°
● Transportgriffe
● Anschlusswert: 90 W
● 220 - 240 V
● Klimaklasse: SN-T
Zubehör
● 3 x Kälteakku
IHRE VORTEILE
● NoFrost - nie wieder abtauen!
● LED-Beleuchtung - effizient und hell, ein Geräteleben lang!
● Automatischer Eiswürfelbereiter - leichtes Nachfüllen und immer
frisches Eis!
● 1 BigBox - extra viel Platz für extra großes Gefriergut!
Länderspezifische Optionen
● Bruttoinhalt gesamt 235 l
● Bruttoinhalt Gefrieren 235 l
● Eiswürfelproduktion ca. 0.8 kg / 24 Std.
● Auf Basis der Ergebnisse der Normprüfung über 24 Std.
Tatsächlicher Verbrauch abhängig von Nutzung/Standort des
Geräts.
● ja
SONDERZUBEHÖR
Umwelt und Sicherheit
Montage
Sonderzubehör